
FRUGO ENERGY

Polonia

PRODOTTO classico

CONTENITORE lattina
cl 33

Alcol % vol. 0

Grado Plato -

Diametro bott./ latt. (mm) 58

Altezza bott./latt. (mm) 145

Colore

Stile energy drink

SCATOLA vassoio

N° bottiglie/lattine per cartone 24

Larghezza cartone (mm) 235

Lunghezza cartone (mm) 359

Altezza cartone (mm) 149

Peso lordo cartone (Kg) 8,5

EPAL 800/1200

Cartoni per strato 10

Strati per pallet 8

Cartoni per pallet 80

Altezza (incluso Epal) (mm) 1212

Peso lordo (incluso Epal) (Kg) 700

EAN bottiglia/ lattina 5900552088165

EAN cartone 5900552088172

Shelf life 12 mesi

cod TARGET2000 fatturazione FRU08

classico

lattina
50

0

-

66

168

energy drink

vassoio

12

220

273

170

8,5

800/1200

18

8

144

1380

956

5900552085706

5900552085713

12 mesi

FRU09


	Diapositiva 1

