

Polonia





PRODOTTO	classico	classico
CONTENITORE	lattina	lattina
cl	33	50
Alcol % vol.	0	0
Grado Plato	-	-
Diametro bott./ latt. (mm)	58	66
Altezza bott./latt. (mm)	145	168
Colore		
Stile	energy drink	energy drink
SCATOLA	vassoio	vassoio
N° bottiglie/lattine per cartone	24	12
Larghezza cartone (mm)	235	220
Lunghezza cartone (mm)	359	273
Altezza cartone (mm)	149	170
Peso lordo cartone (Kg)	8,5	8,5
EPAL	800/1200	800/1200
Cartoni per strato	10	18
Strati per pallet	8	8
Cartoni per pallet	80	144
Altezza (incluso Epal) (mm)	1212	1380
Peso lordo (incluso Epal) (Kg)	700	956
EAN bottiglia/ lattina	5900552088165	5900552085706
EAN cartone	5900552088172	5900552085713
Shelf life	12 mesi	12 mesi
cod TARGET 2000 fatturazione	FRU08	FRU09